
Allegato n.8

COMUNE DI SALE

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 21/05/2024 n. 6
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER 

LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000 E S.M.I.- APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO.



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 11 Altri servizi generali

         345.00 Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

24.057,01
24.057,01

0,00

0,00 24.057,01
24.057,01

Capitolo
01.11-1.04

residui 

         345.01 F.P.V. Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
72.171,03

0,00

0,00 0,00
72.171,03

Capitolo

01.11-1.10

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

96.228,04
24.057,01

0,00
0,00

0,00
96.228,04
24.057,01

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

96.228,04
24.057,01

0,00
0,00

0,00
96.228,04
24.057,01

Totale Programma 11 Altri servizi generali 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

96.228,04
24.057,01

0,00
0,00

0,00
96.228,04
24.057,01

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

96.228,04
24.057,01

0,00
0,00

0,00
96.228,04
24.057,01

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo            1.01 Vincolato 0,00
0,00
0,00

96.228,04
0,00

0,00
0,00 0,00

96.228,04
0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo            1.05 Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti 0,00
52.347,66

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

52.347,66
0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
52.347,66

0,00
96.228,04

0,00
0,00
0,00

0,00
148.575,70

0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

0,00

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 11 Altri servizi generali

         345.00 Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza 0,00 0,00 24.057,0124.057,01
01.11-1.04

         345.01 F.P.V. Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza 0,00 0,00 48.114,0248.114,02
01.11-1.10

previsione di competenza 0,00 72.171,03 0,00 72.171,03Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 72.171,03 0,00 72.171,03Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza 0,00 72.171,03 0,00 72.171,03TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 0,00 72.171,03 0,00 72.171,03TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.01 Vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
0.000.00

previsione di competenzaCapitolo            1.05 Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti 0,00 72.171,03 0,00 72.171,03
0.000.00

previsione di competenza 0,00 72.171,03 0,00 72.171,03TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2026

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 11 Altri servizi generali

         345.00 Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza 0,00 0,00 24.057,0124.057,01
01.11-1.04

         345.01 F.P.V. Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale previsione di competenza 0,00 0,00 24.057,0124.057,01
01.11-1.10

previsione di competenza 0,00 48.114,02 0,00 48.114,02Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 48.114,02 0,00 48.114,02Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza 0,00 48.114,02 0,00 48.114,02TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 0,00 48.114,02 0,00 48.114,02TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.01 Vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
0.000.00

previsione di competenzaCapitolo            1.05 Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti 0,00 48.114,02 0,00 48.114,02
0.000.00

previsione di competenza 0,00 48.114,02 0,00 48.114,02TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Pagina 1



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
96.228,04  - 

96.228,04

 -  - 

 - 

 - 

72.171,03

72.171,03

 - 

48.114,02

 - 

48.114,02 - 

 - 

48.114,0272.171,0396.228,04

96.228,04 72.171,03 48.114,02

2024 2025 2026 Cassa

24.057,01

24.057,01


