

COMUNE DI SALE

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo

Rif. Determina Dirigenziale del 21/05/2024 n. 6

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER
LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000 E S.M.I.- APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO.**

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024				
				in aumento	in diminuzione					
MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 11 Altri servizi generali										
Capitolo 345.00 01.11-1.04	Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale		residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	24.057,01 24.057,01 0,00	0,00 24.057,01 24.057,01				
Capitolo 345.01 01.11-1.10	F.P.V. Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale		residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	72.171,03 0,00 0,00	0,00 72.171,03 0,00				
Totale Titolo	1 Spese correnti		residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	96.228,04 24.057,01 0,00	0,00 96.228,04 24.057,01				
Totale Programma	11 Altri servizi generali		residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	96.228,04 24.057,01 0,00	0,00 96.228,04 24.057,01				
TOTALE MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	96.228,04 24.057,01 0,00	0,00 96.228,04 24.057,01				
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	96.228,04 24.057,01 0,00	0,00 96.228,04 24.057,01				

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
				in aumento	in diminuzione	
Capitolo 1.01	Vincolato		residui 0,00 previsione di competenza 0,00 previsione di cassa 0,00	96.228,04	0,00	0,00 96.228,04 0,00
Capitolo 1.05	Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti		residui 0,00 previsione di competenza 52.347,66 previsione di cassa 0,00	0,00	0,00	0,00 52.347,66 0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui 0,00 previsione di competenza 52.347,66 previsione di cassa 0,00	96.228,04	0,00	0,00 148.575,70 0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	11 Altri servizi generali					
345.00 01.11-1.04	Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale		previsione di competenza	0,00	24.057,01	0,00
345.01 01.11-1.10	F.P.V. Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale		previsione di competenza	0,00	48.114,02	0,00
Total Titolo	1 Spese correnti		previsione di competenza	0,00	72.171,03	0,00
Total Programma	11 Altri servizi generali		previsione di competenza	0,00	72.171,03	0,00
TOTALE MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		previsione di competenza	0,00	72.171,03	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	0,00	72.171,03	0,00
						72.171,03

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
				in aumento	in diminuzione	
Capitolo 1.01	Vincolato 0.000,00		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
Capitolo 1.05	Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti 0.000,00		previsione di competenza	0,00	72.171,03	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			previsione di competenza	0,00	72.171,03	0,00
						72.171,03

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	11 Altri servizi generali					
345.00 01.11-1.04	Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale		previsione di competenza	0,00	24.057,01	0,00
345.01 01.11-1.10	F.P.V. Fondone COVID19 - Restituzione surplus finale		previsione di competenza	0,00	24.057,01	0,00
Totale Titolo	1 Spese correnti		previsione di competenza	0,00	48.114,02	0,00
Totale Programma	11 Altri servizi generali		previsione di competenza	0,00	48.114,02	0,00
TOTALE MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		previsione di competenza	0,00	48.114,02	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	0,00	48.114,02	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2024	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
				in aumento	in diminuzione	
Capitolo 1.01	Vincolato 0.000.00		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
Capitolo 1.05	Fondo Pluriennale Vincolato per spese correnti 0.000.00		previsione di competenza	0,00	48.114,02	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			previsione di competenza	0,00	48.114,02	0,00
						48.114,02

	2024	2025	2026	Cassa
Maggiori Entrate	96.228,04	72.171,03	48.114,02	
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	96.228,04	72.171,03	48.114,02	
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 96.228,04	- 72.171,03	- 48.114,02	24.057,01
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 96.228,04	- 72.171,03	- 48.114,02	24.057,01